Summa kostnader 734 570 809 768 818 014 826 590 832 146 838 058 844 341 851 011 858 081 865 569 873 491 955 807

FÖRENINGENS ÅRLIGA INTÄKTER
Årsavgifter 444 570 519 768 528 014 592 647 598 203 604 115 610 399 617 068 624 139 631 626 639 548 721 865

Intäkter uthyrning förråd 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

Summa intäkter 534 570 609 768 618 014 682 647 688 203 694 115 700 399 707 068 714 139 721 626 729 548 811 865

Resultat -200 000 -200 000 -200 000 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943

Årsavgifter  444 570 519 768 528 014 592 647 598 203 604 115 610 399 617 068 624 139 631 626 639 548 721 865
Årsavgifter / kvm 562 657 667 749 756 763 771 780 789 798 808 912

Årsavgifter / BOA 878 1 026 1 043 1 170 1 181 1 193 1 205 1 219 1 233 1 247 1 263 1 425

Driftskostnader / kvm 230 240 249 259 270 280 292 303 315 328 341 415

Driftskostnader / BOA 360 375 390 405 421 438 456 474 493 513 533 649

13 (15)

9.5 Scenario 5
Proformaresultaträkning, 6 % ränta år 1 och 7 % från år 2, amortering om 56 058 kr från år 4, avskrivning är 200 000 kr och ökning av driftskostnaderna och yttre
underhåll med 4 % från år 2. Fastighetsavgift betalas från och med år 16 (19 747 kr år 1).

FÖRENINGENS ÅRLIGA KOSTNADER År 1 År 2 År 3 År 4 År 5 År 6 År 7 År 8 År 9 År 10 År 11 År 16

Räntekostnad 403 614 470 883 470 883 470 883 466 959 463 035 459 111 455 187 451 263 447 339 443 415 423 795
Avskrivning  200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000
Fastighetsavgift och fastighetsskatt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 563
Driftskostnader 182 397 189 693 197 280 205 172 213 378 221 914 230 790 240 022 249 623 259 608 269 992 328 486

Kostnader för yttre underhåll 15 828 16 461 17 120 17 804 18 517 19 257 20 027 20 829 21 662 22 528 23 429 28 505

Summa kostnader 801 839 877 037 885 283 893 859 898 854 904 206 909 929 916 037 922 547 929 475 936 836 1 016 350

FÖRENINGENS ÅRLIGA INTÄKTER
Årsavgifter 511 839 587 037 595 283 659 916 664 911 670 263 675 986 682 095 688 605 695 532 702 893 782 407

Intäkter uthyrning förråd 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000

Summa intäkter 601 839 677 037 685 283 749 916 754 911 760 263 765 986 772 095 778 605 785 532 792 893 872 407

Resultat -200 000 -200 000 -200 000 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943 -143 943

Årsavgifter  511 839 587 037 595 283 659 916 664 911 670 263 675 986 682 095 688 605 695 532 702 893 782 407
Årsavgifter / kvm 647 742 752 834 840 847 854 862 870 879 888 989

Årsavgifter / BOA 1 011 1 159 1 176 1 303 1 313 1 324 1 335 1 347 1 360 1 373 1 388 1 545

Driftskostnader / kvm 230 240 249 259 270 280 292 303 315 328 341 415

Driftskostnader / BOA 360 375 390 405 421 438 456 474 493 513 533 649

14 (15)

10 Lägenhetsförteckning
Lä

ge
nh

et
s

nr

Lä
ge

nh
et

sy
ta

va
ra

v
B

O
A

U
pp

lå
te

ls
ea

vg
ift

In
sa

ts

Su
m

m
a

in
sa

ts
 o

ch

up
pl

åt
el

se
av

gi
ft

A
nd

el
st

al
 i

pr
oc

en
t,

ba

se
ra

d
på

 in
sa

ts

Å
rs

av
gi

ft

A
vg

ift
 p

er
 m

ån
ad

In
sa

ts
 o

ch

up
pl

åt
el

se
av

gi
ft/

kv

m
 lä

ge
nh

et
sy

ta

In
sa

ts
 o

ch

up
pl

åt
el

se
av

gi
ft/

kv

m
 B

O
A

Å
rs

av
gi

ft/

kv
m

 lä
ge

nh
et

sy
ta

Å
rs

av
gi

ft/
kv

m
 B

O
A

1 131,5 59 445 000 4 350 000 4 795 000 15,27 57 618 4 802 36 464 81 271 438 977
2 98,1 42,6 445 000 3 350 000 3 795 000 11,76 44 373 3 698 38 685 89 085 452 1 042
3 43,1 43,1 695 000 2 100 000 2 795 000 7,37 27 816 2 318 64 849 64 849 645 645
4 40 40 695 000 2 000 000 2 695 000 7,02 26 491 2 208 67 375 67 375 662 662
5 59 59 995 000 2 900 000 3 895 000 10,18 38 412 3 201 66 017 66 017 651 651
6 42,6 42,6 845 000 2 150 000 2 995 000 7,55 28 478 2 373 70 305 70 305 668 668
7 43,1 43,1 805 000 2 190 000 2 995 000 7,69 29 008 2 417 69 490 69 490 673 673
8 40 40 795 000 2 100 000 2 895 000 7,37 27 816 2 318 72 375 72 375 695 695
9 51 51 1 300 000 2 695 000 3 995 000 9,46 35 697 2 975 78 333 78 333 700 700

10 64 64 945 000 3 250 000 4 195 000 11,41 43 048 3 587 65 547 65 547 673 673
11 22 22 795 000 1 400 000 2 195 000 4,91 18 544 1 545 99 773 99 773 843 843

  634,4 506,4 8 760 000 28 485 000 37 245 000 100 377 301

Adresserna kommer att fastställas av Österåkers kommun när slutbesked meddelas.
Lägenheternas andelstal bygger på respektive lägenhets insats. Vid fastställande av andelstal har hänsyn tagits även till att uppvärmning ingår i avgiften för
lägenheter 1-10 och inte för lägenhet 11.

 1 (1)

Enligt bostadsrättslagen föreskrivet intyg

Undertecknade, vilka för det ändamål som avses i 5 kap 3 § bostadsrättslagen har granskat

kostnadskalkylen med känslighetsanalys för Bostadsrättsföreningen Margretelundstrand,